



2025 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող						
<<Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի						
Գնումների պլան						
Պատվիրատուն «Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Օրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը (դրամ)	Գումարը (դրամ)	Քանակ ը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
4261 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30197233	Թղթապանակ թելով ստվարաթղթե	ՄԱ	հատ	170	680	4
30197230	Թղթապանակ արագակար պոլիէթ	ՄԱ	հատ	450	900	2
22851100	Արագակար պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	550	5 500	10
30197231	Ֆայլ 70մկ Դեյֆին կամ համարժեք 100հ	ՄԱ	փաթեթ	1600	6 400	4
22851200	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	350	4 200	12
30192160	Շտրիխ գրիչով Dolphin կամ համարժեք-140	ՄԱ	հատ	250	3 750	15
30192160	Շտրիխ լենտ 12մ Յայոնգ կամ համարժեք 945	ՄԱ	հատ	350	1 050	3
30192160	Շտրիխ վրձին Ֆոտոֆիսկամ համարժեք	ՄԱ	հատ	250	1 250	5
30192121	Գրիչ գեղիկավոր Pensan My Tech կամ համարժեք կարմիր	ՄԱ	հատ	100	2 000	20
30197220	Ամրակ Կոռես կամ համարժեք 28մմ	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
30197112	Կարիչի ասեղ kangaro կամ համարժեք N10	ՄԱ	հատ	100	2 600	26
30197100	Կարիչի ասեղ kangaro կամ համարժեք N24-6	ՄԱ	հատ	190	2 850	15
37821150	Կավիճ Dolphin կամ համարժեք սպիտակ	ՄԱ	տուփ	250	7 500	30
37821151	Կավիճ 100 հատ տուփով	ՄԱ	տուփ	3000	60 000	20
44423600	Կպչող ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	950	1 900	2
44423600	Կպչող ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	150	750	5
30192125	մարկեր ընդգծիչ	ՄԱ	հատ	300	1 200	4
39292120	Գրատախտակ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	900	1 800	2
30192125	Մարկեր 4հ գրատախտակի տուփով	ՄԱ	հատ	600	1 200	2
24910000	Մոսինձ Դեյի կամ համարժեք 50մլ	ՄԱ	հատ	300	900	3
30195921	Մպունգ գրատախտակի Բոհո կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	200	400	2
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1000	10 000	10
30197231	Ֆայլ Impulse 70 micron A4 տուփ	ՄԱ	հատ	1700	8 500	5
30197620	Թուղթ A4 Double A կամ համարժեք 80 գր	ՄԱ	հատ	2500	25 000	10
30197120	Կոճգամ մետաղյա 121-2	հատ	հատ	100	700	7
Ընդամենը					152 530	
42612 նաթթթեր, գրանցամատյաններ և այլ տպագրական արտադրանք, այդ թվում՝						
22000000	Պալմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	7 500,00	50
Ընդամենը					7 500	
4267 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝						
39831280	Ապակի լվ. շոր միկրոֆիբրա 60*70սմ 400	ՄԱ	հատ	400	6 000	15
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30հ /002	ՄԱ	հատ	250	5 000	20
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	350	7 000	20
39221490	Զափիր -սպունգ	ՄԱ	հատ	150	3 000	20
33761400	Անձեռոցիկ/Ք Silk Soft Premium կամ համարժեք 100հ.*3շ.	ՄԱ	հատ	500	10 000	20
24451160	Ժավել 5լ սև Փռալո կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1200	12 000	10
39831240	Մաքրող միջոց Raksha կամ համարժեք 500գ. կապույտ լիմոն	ՄԱ	հատ	370	7 400	20

39811300	Թարմացուցիչ գույ. ֆրեշ 40մլ Pine	ՄԱ	հատ	420	4 200	10
39812600	Մաքրող միջոց, Υplont 5-ր 1-ում 1լ Pine կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1300	13 000	10
39831282	Փռչու շոր 12հատ	ՄԱ	տուփ	1100	6 600	6
18141100	Ձեռնոց ռեզինե սև L 100h	ՄԱ	հատ	1500	4 500	3
39831282	Շոր միկրոֆիբրա դեղին 250	ՄԱ	հատ	250	6 000	24
18421140	Ձեռնոց բանվորական կապույտ սև	ՄԱ	հատ	300	3 600	12
18421140	Ձեռնոց տնտեսական ռեզինիզ	ՄԱ	հատ	750	4 500	6
39831280	Ապակի լվ. հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	7 200	12
39831283	Հատակ լվ. շոր	ՄԱ	հատ	900	10 800	12
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1400	8 400	6
44800000	մաստիկա շկզ	ՄԱ	հատ	4300	25 800	6
39831240	կրոտ կամ համարժեք խցանման նյութ 1լ	ՄԱ	հատ	870	17 400	20
39831246	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3400	20 400	6
39821100	Սպիտակեցնող և ախտահանող 1լ Դիզլքոր կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	450	9 000	20
39831240	Կրոտ խցանման նյութ 1լ	ՄԱ	հատ	850	8 500	10
Ընդամենը					200 300	
Աշխատանք և ծառայություն ,այդ թվում՝						
64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	ամիս		60,00	12
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		360,00	1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		3 500,00	1
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ		1 200,00	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ		ամիս		184,00	12
90921300	Կրճղների դեմ ծառայություն				10,00	
50531130	Կաթսայատան փորձաքննության, տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		48,00	1
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում, համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		40,00	1
50311120	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				200,00	1
50721000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս		360,00	12
50531151	Գազասպաստման, ջեռուցման համակարգերի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		200,00	1
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		28,70	
92411100	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		120,00	12
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	ամիս	112	112,00	12
Ընդամենը					6 422,70	